別記様式第12

使用料減免申請書

　　川西町都市公園条例第14条の規定により使用料の減免を申請します。

令和　　年　　月　　日

申請人　　住所

氏名

　　川西町長　茂木 晶　殿

	1
	減免対象者名及び使用年月日
	代表者氏名

	所属団体名

	使用日時
	令和　　年　　月　　日　から
[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日　まで の間（　　日間）
時　　分　から　　　時　　分　まで

	2
	減免を申請する使用料の名称
	　川西ダリヤ園入園料

	3
	使用料減免申請額
	全部を免除
	· 　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	一部を免除
	· 　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	4
	納付すべき金額
	※

	5
	その他

◆複数利用日がある場合はその詳細（月日、対象者、介護者数、町民数）を「その他」欄に記入してください。
◆※の部分は記入しないでください。